
Ev. číslo smlouvy objednatele
poř. Č. 5251/2025

Ev. číslo smlouvy zhotovitele
poř. Č. 25017

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Zklidnění Prvomájové ulice, Praha-Radotín, úsek úl. Na Betonce - Grafitová

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupeni ve věcech smluvních:
Tel., e-mail:
Zastoupeni ve věcech přípravy stavby:
Tel., e-mail:
Technický dozor objednatele:
Tel., e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,Objednatel")

Městská část Praha 16,
Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín
Mgr. Karel Hanzlík, starosta

00241598
CZ00241598

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaná v Obchodním rejstříku v Praze,
Zastoupeni ve věcech smluvních:
Tel., e-mail:

Zastoupeni ve věcech technických:
Tel., e-mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radotín

oddíl C, vložka 143091

27146324
CZ27146324



1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 5251/2025 ze dne 23.6.2025 a to úprava předmětu
smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") je provedeni dodatečných stavebních prací a doplňků
nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách
(dále jen ,,vícepráce") v rámci plněni veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.
Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro
řádné provedeni díla.

2. VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto
dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková
cena nepřesahuje 30% ceny původního předmětu plněni.

2.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po
odsouhlaseni oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který
tvoří přílohu tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle ČI. 2 tohoto
dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce
na realizaci plněni ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku.
Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu
č. 1 tohoto dodatku.

3. CENA ZA DÍLO

3.1 Původní cena za dílo:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

3.2 Cena Dodatku:
cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

3.3 Nová cena za dílo:
cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

5.582.009,35 Kč
1.172.221,96 Kč
6.754.231,31 Kč

1.002.129,07 Kč
210.447,10 Kč

1.212.576,17 Kč

6.584.138.42 Kč
1.382.669,07 Kč
7.966.807,49 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. 5251/2025 ze dne 23.6.2025 zůstávají beze změny.
4.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu zadavatele.
4.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost konči splněním všech

závazků obou smluvních stran.
4.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet.
4.5 Obě smluvní strany stvrzuji svým podpisem, že obsah tohoto dodatku je výsledkem jejich vzájemného

ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.



4.6 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platnosti originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží
dva podepsané exempláře.

4.7 Tento Dodatek č. 1 byl odsouhlasen Usnesením RMČ č. 0752/2025/R-1 ze dne 23.7.2025.

V P,a,e d,,. V p,,,, d,,,..2' 8. ,07 .2025

Za zhotovitele Za objednatele


